

Cenník surového dreva OPL Poniky **Ihličnaté**

Ceny sú uvedené v €/m³

Jednotkové ceny platia pre miesto predaja: **OM100, OM200, ES Píla**, bez naloženia na dopravný prostriedok.

Nakladanie a skladanie dopravného prostriedku (čelný nakladač, hydraulická ruka) 1,50 €/m³ bez DPH/ 1,80€/m³ s DPH

Individuálny výber jednotlivých sortimentov + 5%/m³

Špeciálne požiadavky : na dĺžku + 5%/m³, na hrúbku + 5%/m³

Cena za 1m³ priemyselné výrezy **ihličnaté** merané v kôre :

Kvalita	I. trieda								II. trieda								III. A trieda									
	SM		JD		BO		SC		SM		JD		BO		SC		SM		JD		BO		SC			
Hrúbkový stupeň	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH		
1/ -19 cm	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
2/ 20-29 cm	x	x	x	x	x	x	x	x	100	0	95	114	80	96	105	126	98	117,6	96	115,2	60	72	100	120		
3/ 30-39 cm	120	144	115	138	100	120	140	168	105	126	100	120	85	102	125	150	100	120	98	117,6	70	84	110	132		
4/ 40-49 cm	140	168	135	162	110	132	150	180	110	132	105	126	85	102	125	150	100	120	98	117,6	70	84	110	132		
5/ 50-59 cm	140	168	135	162	115	138	160	192	115	138	110	132	85	102	125	150	100	120	98	117,6	70	84	110	132		
6/ 60+ cm	140	168	135	162	120	144	170	204	120	144	115	138	90	108	130	156	100	120	98	117,6	70	84	110	132		
Kvalita	III. B trieda								III. C trieda								III. D trieda									
Hrúbkový stupeň	SM		JD		BO		SC		SM		JD		BO		SC		SM		JD		BO		SC			
Stredný priemer	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH		
1/ -19 cm	80	96	70	84	45	54	90	108	60	72	50	60	40	48	60	72	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
2/ 20-29 cm	98	117,6	96	115,2	60	72	100	120	80	96	78	93,6	45	54	80	96	70	84	65	78	35	42	60	72		
3/ 30-39 cm	100	120	98	117,6	65	78	110	132	82	98,4	80	96	50	60	90	108	75	90	73	87,6	40	48	70	84		
4/ 40-49 cm	100	120	98	117,6	65	78	110	132	82	98,4	80	96	50	60	90	108	75	90	73	87,6	40	48	70	84		
5/ 50-59 cm	100	120	98	117,6	65	78	110	132	82	98,4	80	96	50	60	90	108	75	90	73	87,6	40	48	70	84		
6/ 60+ cm	100	120	98	117,6	65	78	110	132	82	98,4	80	96	50	60	90	108	75	90	73	87,6	40	48	70	84		
Kvalita	žrde		vláknina paletárska		vláknina štiepkárska				palivové drevo ihličnaté				samovýroba ihličnaté, listnaté mäkké													
dĺžka 2-6m	ihličnaté		ihličnatá		z OM 100		vlastná doprava		1 prm		1 m ³		1 m ³ bez DPH		1 m ³ s DPH		1prn bez DPH		1prn s DPH							
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	hrúbie	nehrúb.	hrúbie	nehrúb.	hrúbie	nehrúb.	hrúbie	nehrúb.	hrúbie	nehrúb.				
	40	48	35	42	25	30	23	27,6	17,28	20,736	27	32,4	10	5	12	6	6,4	3,2	7,68	3,84						

Cenník je platný od 1.6.2021 do odvolania

Ing. Peter Matula, konateľ

Ing. Juraj Piar, konateľ

Obecný podnik lesov, spol. s r.o.
Dolná ulica 370, 976 33 Poniky
IČO: 31804510
IČ DPH: SK2020454832

-2-

100% PEFC certifikované
Číslo osvedčenia o certifikácii
1063/2017

